اجاب خاص طور سے دعا فرمائیں کہ کٹائی مطلق خدا عز و جل حضرت بیگم صاحبہ مدظلہا کو معجزانہ رنگ میں کامل و کامل شفا یابی سے نوازے۔ آمین۔

● اسی طرح بذریعہ ڈاک ربوہ سے آج ہی یہ اطلاع بھی ملی ہے کہ محترمہ میر سیدہ امجد صاحبہ (باقی دیکھئے صفحہ ۸ پر)

۳ صفر ۱۴۰۲ھ ۳ صفر ۱۳۶۰ ش ۳ دسمبر ۱۹۸۱ء

## جلسہ سالانہ کی غیر معمولی عظمت و اہمیت اور متمم باللسان اغراض و مقاصد

بِأَنَّى جَلَسْنَا لَنَا سَيِّدَنَا حَضْرَتِ أَقْدَسِ سَيِّدِ مَوْعُودِ عَلَيْهِ الصَّلَاةُ وَالسَّلَامُ مِی بَصْبَرٍ اِنْ زَمْتُمْ فِرَادَتِ كَيْفِ اَسْمَاءِ مِی